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Posted: 7/21/2015 9:42:12 AMQuestion: 11168: 1. the specifications have 21 pages regarding thermoplastic 
painting. Is thermoplastic part of this sidewalk project?

Status:This project does not include thermoplastic.  All the thermoplastic 
references in the specification package are supplemental specifications 
and are required on all jobs.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

7/21/2015 4:09:14 PM

Posted: 7/21/2015 9:43:43 AMQuestion: 11169: 2. The plans are unclear. How far from the edges of the 4 roads 
are the edges of the new sidewalks?

Status:The distances from the edge of the proposed sidewalk to the edge of 
existing roadway pavement varies.  Call-outs with Sta./Offsets to 
breakpoints are provided in the plans.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

7/21/2015 4:09:46 PM

Posted: 7/24/2015 6:21:12 PMQuestion: 11225: The plans call for Performance turf. Is there a specific type of 
grass you are looking for?

Status:Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh 
calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December 
bid opening will be responded to by the Department. For Questions 
posted after these times, an answer cannot be assured.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

7/27/2015 3:26:11 AM

District Address:

District Phone:

District 3 Construction Office, located at 1074 Highway 90 East, Chipley, FL 
32428

(850) 415-9713


